
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 04/09/2017 DELIBERA NUMERO 17
....omissis....

OGGETTO: Costituzione commissione alternanza scuola lavoro

Protocollo n. 6315

IL COLLEGIO

Visto l'art. 7 del D. LGS 297 del 1994;

Visto il Contratto Nazionale Comparto Scuola 2006 - 2009;

Visto il PTOF 2016 - 2019;

Visto il D.Lgs n. 165 del 2001;

Vista la Legge n. 107 del 2015;

Visto il Regolamento alternanza scuola lavoro approvato dal Consiglio di istituto con delibera n. 34 del 5 giugno 2017;

Sentite le proposte del dirigente scolastico;
DELIBERA

all'unanimità di costituire la seguente commissione per l'alternanza scuola lavoro:

referente alternanza scuola lavoro Liceo classico attività IFS: Corsi Giuliana●

referente alternanza scuola lavoro Liceo classico attività soggetti esterni: Bonotti Rosaria●

referente alternanza scuola lavoro Liceo linguistico attività  IFS: Giordano Ivana●

referente alternanza scuola lavoro Liceo linguistico attività  soggetti esterni: Bondielli Beatrice●

referente alternanza scuola lavoro Liceo scienze umane e Liceo economico sociale: Andreoni Ernesto●

referente alternanza scuola lavoro biblioteca sede Rossi Marchini Carla●

referente alternanza scuola lavoro archivio digitale sede Rossi Passeggia Luisa●

referente alternanza scuola lavoro attività  museale sede Rossi Cecchelli Giulia●

referente alternanza scuola lavoro teatro sede Rossi: Di Leo Gennaro●

referente alternanza scuola lavoro archivio storico sede Rossi: Benedetti Patrizia●

referente alternanza scuola lavoro insegnamento filosofia con i bambini sede Pascoli: Grammatico Angela●

referente dispute filosofiche: Petacco Elisa●

referente Officina letteraria: Bonotti Rosaria.●

IL SEGRETARIO                                                                         IL PRESIDENTE

Carlo Paolini                                                                            Massimo Ceccanti

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa



ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 07/09/2017

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


